
 

  
 

 

Gdańsk, 12.12.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 91/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia ruchomego czasu pracy  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

 

 

 
Na podstawie § 58 ust. 3 Regulaminu pracy  Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 65/2019 z dnia 

17 października 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku w związku z art. 140
1
 § 1 ustawy Kodeks Pracy  z dnia 26 

czerwca 1974 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z póź.zm.) oraz podpisanego 

porozumienia z przedstawicielem pracowników zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 
Wprowadza się ruchomy rozkład czasu pracy dla pracowników zatrudnionych w 

jednostce organizacyjnej  Biblioteka i Archiwum niebędących nauczycielami 

akademickimi. 

 

 

§ 2 

 

Kierownik Biblioteki  i Archiwum jest odpowiedzialny za przygotowanie grafiku 

dla wszystkich pracowników działu przewidującego różne godziny rozpoczynania 

pracy w ich dniach pracy.  

 

§ 3 

Aktualną informację o systemach czasu pracy obowiązujących w poszczególnych 



 
 

 

jednostkach organizacyjnych lub na stanowiskach pracy obowiązujących od dnia 

01.01.2020r. stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia - Wykaz 

jednostek organizacyjnych i stanowisk pracy oraz obowiązujących w nich 

systemów  i rozkładów czasu pracy .  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 01.01.2020 r.  

 

 

 

 

Załączniki: 

załącznik nr 1- Wykaz jednostek organizacyjnych i stanowisk pracy oraz 

obowiązujących w nich systemów  i rozkładów czasu pracy.   

 

 

 

 

 

 


